

# Houlind Invest ApS

Houlindvej 30, 7620 Lemvig

CVR-nr. 33 74 74 46

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2016.

---

Søren Houlind  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Houind Invest ApS Houindvej 30 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 33 74 74 46
	Stiftet: 24. maj 2011
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikael Houind Søren Houind
<b>Revision</b>	VESTJYSK REVISION statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet har som hovedaktivitet investeringsaktiviteter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -38.285 mod -104.573 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2016.

### Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital. For de kommende år forventer ledelsen at kunne opnå positive resultater, således at virksomhedskapitalen igen vil blive reetableret.

Selskabets kapitalejere indestår for at den fornødne likviditet er til rådighed for det kommende års drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>106.395</b>	<b>16.747</b>
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.402	-81.566
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>12.993</b>	<b>-64.819</b>
Andre finansielle indtægter	30.799	135
Andre finansielle omkostninger	-92.917	-69.577
<b>Resultat før skat</b>	<b>-49.125</b>	<b>-134.261</b>
3 Skat af årets resultat	10.840	29.688
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.285</b>	<b>-104.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-38.285	-104.573
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.285</b>	<b>-104.573</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	1.900.455	1.943.281
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.101	51.177
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.917.556</u>	<u>1.994.458</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.917.556</u></b>	<b><u>1.994.458</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	39.456	28.616
	Andre tilgodehavender	1.548.279	10.058
	Tilgodehavender i alt	<u>1.587.735</u>	<u>38.674</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.343</u>	<u>543.545</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.629.078</u></b>	<b><u>582.219</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.546.634</u></b>	<b><u>2.576.677</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-140.932	-102.648
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-15.932</b>	<b>22.352</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	14.900	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.900	0
	Gæld til pengeinstitutter	784.822	4.834
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.944	16.000
	Anden gæld	2.748.900	2.533.491
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.547.666	2.554.325
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.562.566</b>	<b>2.554.325</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.546.634</b>	<b>2.576.677</b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Kapitaltab</b>		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital. For de kommende år forventer ledelsen at kunne opnå positive resultater, således at virksomhedskapitalen igen vil blive reetableret.		
Selskabets kaptitalejere indestår for at den fornødne likviditet er til rådighed for det kommende års drift.		
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	59.326	47.490
Afskrivning på driftsmateriel og inventar	<u>34.076</u>	<u>34.076</u>
	<b><u>93.402</u></b>	<b><u>81.566</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.840</u>	<u>-29.688</u>
	<b><u>-10.840</u></b>	<b><u>-29.688</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.056.351	795.591
Tilgang i årets løb	<u>16.500</u>	<u>1.260.760</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.072.851</u></b>	<b><u>2.056.351</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-113.070	-65.580
Årets af-/nedskrivninger	<u>-59.326</u>	<u>-47.490</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-172.396</u></b>	<b><u>-113.070</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.900.455</u></b>	<b><u>1.943.281</u></b>

**Noter**

	31/12 2015	31/12 2014
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	170.379	170.379
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>170.379</b>	<b>170.379</b>
Af- og nedskrivninger primo	-119.202	-85.126
Årets af-/nedskrivninger	-34.076	-34.076
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-153.278</b>	<b>-119.202</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.101</b>	<b>51.177</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-102.647	1.925
Årets overførte resultat	-38.285	-104.573
	<b>-140.932</b>	<b>-102.648</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.063 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 1.215 tkr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		